
Děkujeme, že jste si vybrali produkt NAMROL.  
 
Zakoupené vybavení bylo navrženo a vyrobeno tak, aby splňovalo vaše současné potřeby a 
díky vestavěné všestrannosti a přizpůsobivosti i vašim budoucím potřebám. Před použitím 
tohoto zařízení je dobré si tuto příručku pečlivě přečíst a bezpečně ji uschovat. To vám 
poskytne úplné pochopení produktu, umožní vám co nejlépe využít její potenciál a zachovat 
špičkový výkon, bezpečnost a spolehlivost po celou dobu jeho životnosti. A za každých 
okolností se můžete spolehnout na profesionalitu vašeho NAMROLU, prodejce, odborné 
znalosti jeho techniků a naše spolehlivost jako konstruktérů.  
 
OBSAH: 
VAROVÁNÍ Strana 3  
PODOSKOPOVÉ KOMPONENTY Strana 4 
ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE – strana 5 
OBECNÉ POKYNY Strana. 5  
TECHNICKÉ SPECIFIKACE str. 6  
SYMBOLY str. 6 
 
UPOZORNĚNÍ  
Použití stroje je omezeno na pediatry pro konzultaci a diagnostiku nohou. Zařízení je 
navrženo a vyrobeno pro použití při výrobě protetických vložek. 
Nepřekračujte zatížení uvedeno v části Technické pokyny  
Neodstraňujte štítky na žádném zařízení 
Napájení: Ujistěte se, že zdrojem elektrického napájení elektrické napětí 230 V/16 A, 
proudový chránič s prahovou hodnotou 10 mA 
Klima: Za extrémních podmínek (teplo, chlad, vlhkost) se doporučuje nechat několik hodin 
v místnosti, čímž se eliminuje případná kondenzace, která by se mohla vytvořit uvnitř balení  
 
Podoskop popis 
 
 
ČIŠTĚNÍ A DEZINFEKCE: 
K čištění a dezinfekci vnějších povrchů stroje (plastové, lakované a čalouněné části) 
používejte standardní komerčně dostupné dezinfekční prostředky a zkontrolujte, zda 
uvedené účinné látky nepřekračují níže uvedené maximální koncentrace:  
 
Glutaraldehyd 2 %10%  
Formaldehyd: 0.01%  
Propanol: 35%  
Ethanol 96 %: 40%  
Glyoxal: 0.15%  
 
VAROVÁNÍ! Nepřekračujte uvedené koncentrace. Nepoužívejte výrobky obsahující alkohol, 
amoniak, abrazivní látky nebo benzen. Dezinfikované oblasti otřete vlhkým hadříkem 
(dezinfekční prostředky mohou napadat povrchy i po zředění), nestříkejte dezinfekční 
prostředek přímo na zařízení, protože by mohlo dojít k infiltraci jednotky / křesla a ohrožení 
správné funkce. NAMROL. nemůže nést odpovědnost za škody způsobené nedodržením 
varování a pokynů uvedených v této příručce.  
VŠEOBECNÉ POKYNY 
Udržujte povrch podoskopu a rám neustále čistý, zabraňte hromadění organických usazenin 
v krytech. Absolutně se vyvarujte nalití tekutin, v případě náhodného nalití vysušte co 
nejdříve 
 


